

本港及主要海外市场指数

| | 收市价 | 升(跌)% |
|-------------|-----------|--------|
| 恒生指数 | 24,221.41 | 0.62 |
| 国企指数 | 8,724.90 | 0.54 |
| 上证综合指数 | 3,454.79 | (0.09) |
| 深证成指 | 10,412.63 | (0.61) |
| 美国道琼斯指数 | 44,484.42 | (0.02) |
| 美国纳斯达克指数 | 20,393.13 | 0.94 |
| 美国标普500指数 | 6,227.42 | 0.47 |
| 日经225指数 | 39,762.48 | (0.56) |
| 英国FTSE100指数 | 8,774.69 | (0.12) |
| 德国DAX指数 | 23,790.11 | 0.49 |
| 美元指数 | 96.78 | 0.14 |

恒生指数期货

| | 即月 |
|----------|--------|
| 上交易日结算价 | 24,173 |
| 较上日 | 89 |
| 日内最高 | 24,381 |
| 日内最低 | 24,101 |
| 成交张数 (万) | 6.98 |

外汇

| | 收市价 | 较上日% |
|---------------|----------|--------|
| 美元/离岸人民币(CNH) | 7.1617 | 0.00 |
| 美元/在岸人民币(CNY) | 7.2545 | 0.00 |
| 人民币官方汇率中间价 | 7.1546 | 0.02 |
| 美元/日元 | 143.6710 | 0.18 |
| 欧元/美元 | 1.1798 | (0.07) |
| 英镑/美元 | 1.3633 | (0.82) |
| 澳元/美元 | 0.6584 | 0.02 |
| 美元/加币 | 1.3593 | (0.40) |

固定收入

| | 收市价 | 较上日 |
|---------------|------|------|
| 中国1年贷款市场报价利率 | 3.00 | 0.00 |
| 中国5年贷款市场报价利率 | 3.50 | 0.00 |
| 3个月期银行同业拆息 | 1.71 | 0.00 |
| 3个月离岸人民币同业拆息 | 0.00 | 0.00 |
| 3个月期LIBOR(美元) | 4.85 | 0.00 |
| 美国10年期债券 | 4.30 | 0.04 |
| 美国2年期债券 | 3.78 | 0.00 |

商品现货

| | 收市价 | 较上日% |
|---------|----------|------|
| COMEX黄金 | 3,368.70 | 0.56 |
| COMEX白银 | 36.79 | 1.08 |
| LME铜 3M | 0.00 | 0.80 |
| LME铝 3M | 2,620.00 | 0.83 |
| WTI原油 | 66.04 | 2.95 |
| 布兰特原油 | 69.15 | 3.04 |
| CBOT小麦 | 565.00 | 2.91 |
| CBOT玉米 | 418.25 | 3.02 |

市场展望
美国与越南达成贸易协议

中国证监会党委扩大会议：始终把维护市场稳定作为监管工作首要任务，推动健全常态化稳市机制安排，平稳有序防控债券违约、私募基金等领域风险，为资本市场高质量发展创造更加良好的环境。

央行近日发文明确：客户单笔或者日累计金额人民币10万元以上（含10万元）现金交易的，贵金属和宝石交易从业机构应当履行反洗钱义务进行上报，但刷卡消费不受影响。

美国总统特朗普宣布与越南达成贸易协议：越南对美出口商品将被征收20%关税，任何转运货物将被征收40%的关税。另外，越南已同意取消对进口美国商品的所有税费。

是日关注股份
港股
建设银行 (00939.HK)

(1)业绩改善·资产质量整体稳健

(2)新金融行动驱动业务新增长

(3)优质国有大行·高股息价值吸引

中国光大银行 (06818.HK)

(1)资产规模稳健增长,成本管控成效显著

(2)集团聚焦五大战略·构建差异化优势

(3)政策支持与配置优化驱动估值修复

沪深股通
润达医疗 (603108.SH)

(1)国内外AI医疗行业进展持续

(2)公司与华为合作·打通B端、C端的AI医疗应用落地

(3)公司数字化建设扩大·积极发展新质医疗服务

板块及公司新闻

华和控股(09938.HK)公布截至今年3月底止全年业绩，营业额4.82亿元，按年升102.2%。亏损盈赚1,682.7万元，上年同期蚀5,510.6万元；每股盈利1.68仙。不派息。

智富资源投资(00007.HK)公布截至去年6月底止中期业绩，营业额2.15亿元，按年跌2.2%。亏损收窄至3,564.4万元，上年同期蚀4,569.6万元；每股亏损0.011元。不派息。

和嘉控股(00704.HK)公布截至今年3月底止全年业绩，营业额3,423万元，按年升1,324.5%。亏损收窄至2,948.4万元，上年同期蚀3,573.2万元；每股亏损0.1元。不派息。

参考资料来源

彭博、公司资料、年度报告、新闻稿

联络资料

| | | |
|-----------|--------------------------------|----------------------|
| 香港总办事处: | 香港九龙湾宏泰道23号Manhattan Place 22楼 | (852) 2287 8788 |
| 香港财富管理中心: | 香港铜锣湾谢斐道TOWER 535十楼1001B | (852) 2287 8788 |
| 香港服务中心: | 九龙旺角弥敦道683-685号美美大厦6楼 | (852) 2748 0110 |
| 中国内地服务中心: | 深圳市福田区华富路1018号中航中心1004A室 | (86-755) 2216 5888 |
| | 上海市虹口区东长治路359号双狮汇大厦B栋512室 | (021) 3221 2532 |

免责声明:

上述数据由时富金融服务集团有限公司(「时富」)提供及分发。上述内容仅供参考。而此述之资料及意见(无论为明示或暗示)均不应视作任何建议、邀约、邀请、宣传、劝诱、推介或任何种类或形式之陈述。此述资料均来自时富或其附属公司认为可靠之来源,但不代表其为准确或完整及应被依赖。时富对任何因信赖或参考有关内容所导致的直接或间接损失,概不负责。此述数据如有任何更改,恕不另行通知。报告中所述及的证券只限于合法的司法地域内交易。除非得到时富事先许可,客户不得以任何方式将任何此述数据分发予他人。时富对该些未经许可之转发不会负上任何责任。证券交易服务由时富证券有限公司(根据证券及期货条例获发牌进行第一类受规管活动之持牌法团)提供。